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Pro-tukipiste on

voittoa tavoittelematon rekisteröity yhdistys, joka edistää ja tukee seksityössä

toimivien ihmisten perus- ja ihmisoikeuksia.

sosiaali- ja terveydenhuollon järjestö, joka tuottaa ammatillisia matalan kyn-

nyksen sosiaali- ja terveydenhuollon palveluja Helsingin ja Tampereen seuduilla.

valtakunnallinen asiantuntijajärjestö, joka konsultoi ja kouluttaa prostituutioon

ja seksityöhön liittyvissä kysymyksissä.

Palvelujen periaatteet:

Tarkoituksenmukaisuus

Tuotetaan palveluja, joissa huomioidaan

seksityöhön liittyvät erityiskysymykset.

Vaikuttavuus ja asiakaslähtöisyys

Palveluista on hyötyä asiakkaillemme ja ne ovat asiakkaiden

itsensä määrittelemien tavoitteiden mukaisia. Palvelut tukevat

ja vahvistavat heidän omaa toimintakykyään ja oikeuksiaan.

Saavutettavuus

Palvelujen kynnys on mahdollisimman matala. Palvelut ovat

tarkoitettu kaikille seksityöntekijöille; myös niille joilla ei ole

mahdollisuutta saada palveluja muualta.

Nimettömyys, maksuttomuus ja luottamuksellisuus

Pro-tukipisteellä asioitaessa ei tarvitse kertoa nimeä.

Palvelut ovat asiakkaillemme maksuttomia.

Yhdistyksen työntekijöitä sitoo salassapitovelvoite.
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Pro-tukipisteen toiminta pähkinänkuoressa:

Yhdistys seuraa ja osallistuu sekä Suomessa että

kansainvälisesti käytävään prostituutiokeskusteluun

ja ottaa kantaa prostituutiopoliittisiin kysymyksiin.

Yhdistys seuraa ja ottaa kantaa seksityötä tekevien

ihmisten oikeudelliseen asemaan ja kohteluun Suomessa.

Yhdistys ylläpitää ammatillisia sosiaali- ja terveydenhuollon
asiakastyön yksiköitä Helsingissä ja Tampereella. Pro-tukipiste on

erikoistunut prostituutioon ja seksityöhön liittyviin kysymyksiin.

Palveluyksiköt tuottavat matalan kynnyksen
sosiaali- ja terveyspalveluja sekä palveluohjausta 
seksityöntekijöille ja heidän läheisilleen.

Etsivän työn yksiköt tekevät etsivää sosiaali- ja 
terveystyötä sekä palveluohjausta niissä ympäristöissä, 

joissa seksityöntekijät toimivat ja elävät.

Työmuotoja ja työn sisältöä kehitetään erilaisin

projektein ja osallistumalla sekä kotimaisiin että

kansainvälisiin verkostoihin.

Yhdistys kouluttaa, konsultoi ja jakaa tietoa
seksityöhön sekä seksityöntekijöiden asemaan

ja hyvinvointiin liittyvistä kysymyksistä.

Vilhonkatu 4 B 20

00100 Helsinki, Finland

Tel. +358 9 726 2877

Fax. +358 9 7231 0250

   toimisto@pro-tukipiste.fi
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